
Hämeen ELY-keskus

YRITYSPALVELUT

Hämeen ELY-keskus antaa PK-yrityksille neuvontaa ja rahoitusta kaikissa  
yrityksen kehittämisvaiheissa, yrityksen perustamisesta sukupolven- 

vaihdokseen saakka. Lisätietoa palveluista saa ottamalla yhteyttä ELY-keskuksen  
asiantuntijoihin. Palveluista on tietoa myös Internetissä: www.ely-keskus.fi/hame.

YRITYKSEN
KEHITTÄMISAVUSTUS

Yrityksen kehittämisavustuksella kannustetaan PK-yrityk-
siä kasvattamaan ja kehittämään toimintaansa. Kehit-
tämisavustusta voi hakea esimerkiksi uusien tuotteiden 
kehittämiseen, kansainvälisille markkinoille pyrkimiseen, 
laitekannan uusimiseen yms. kehittämistoimiin, jotka 
poikkeavat yrityksen normaalista toiminnasta. Rahoituk-
sella tulee olla yrityksen toiminnan kannalta merkittävä 
vaikutus, ja rahoitettavan hankkeen tulee uudistaa yrityk-
sen toimintaa merkittävästi.

Kehittämisavustus on harkinnanvaraista tukea, avus-
tuspäätös tehdään hakemuksen perusteella. Yrityksen 
oman rahoituksen pitää olla kunnossa, koska avustus 
kattaa aina vain osan kustannuksista. Kehittämishank-
keissa avustus voi olla enintään 50 % hyväksytyistä kus-
tannuksista, investointihankkeissa tuki riippuu yrityksen 
koosta ja sijainnista.

Miia Forsström, rahoitusasiantuntija, puh. 050 395 5413
Eero Iso-Pietilä, rahoitusasiantuntija, puh. 050 339 2536 
Matti Nykänen, rahoitusasiantuntija, puh. 040 842 2217

VALMISTELURAHOITUS

Valmistelurahoitusta voidaan käyttää PK-yritysten 
kehittämistoimenpiteiden valmisteluun. Valmistelurahoi-
tuksen avulla yritys voi tehdä markkinaselvityksen uusiin 
tuotteisiin tai markkinoihin liittyen, tuotteiden tai tuotan-
tomenetelmien kehittämissuunnitelman tai muun yrityk-
sen toiminnan kehittämiseen merkittävästi vaikuttavan 
selvityksen.

Rahoituspäätös tehdään hakemuksen perusteella. 
Hakemuksessa on tärkeää pystyä kertomaan selkeästi, 
mitä ollaan tekemässä ja millä resursseilla, sekä mihin 
osaan hanketta rahoitus kohdistuu. Valmistelurahoituk-
sen enimmäismäärä on 70 % hankkeen hyväksyttävistä 
kustannuksista, enintään 15.000 euroa. Rahoitusta ei 
voida myöntää markkinointi- tai vientitoimenpiteisiin.

Erkki Jääskeläinen, teknologia-asiantuntija (kone ja laite), 
   puh. 050 434 0186 
Markku Mäkelä, teknologia-asiantuntija (puu, kasvuyritykset), 
   puh. 050 339 2516 
Gatja Tiusanen, teknologia-asiantuntija (bio, elintarvike), 
   puh. 050 339 2542		   
Marko Ylikorpi, teknologia-asiantuntija (muovi, ICT), 
   puh. 050 552 9353   

KANSAINVÄLISTYMISNEUVONTA

Heli Flink, kansainvälistymisasiantuntija, puh. 050 339 2522 
Teea Lyytikäinen, kansainvälistymisasiantuntija, puh. 040 152 0121 

Kansainvälistymisasiantuntijat antavat neuvontaa rahoi-
tusvaihtoehdoista ja palveluista kansainvälisille markki-
noille tähtäävälle yritykselle.

Hämeen ELY-keskus  
PL 29, 15141 LAHTI (Käyntiosoite: Kirkkokatu 12) 
Vaihde puh. 020 636 0130, Internet: www.ely-keskus.fi/hame 
sähköpostiosoitteemme ovat muotoa: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

INNOVAATIOASIANTUNTIJA
Innovaatioasiantuntija antaa maksutonta neuvontaa 
keksintöjen suojaukseen, kehittämiseen ja kaupallistami-
seen liittyvissä asioissa.

Eino Jokinen, innovaatioasiantuntija, puh. 050 348 7753

YRITYSPALVELUPISTE
Yrityspalvelupisteestä saa neuvontaa yrityksen perus-
tamiseen ja yritysrahoitukseen liittyen sekä voi hoitaa 
PRH:n rekisteröintiasiat etukäteismaksulla

Nina Flaaming yritysneuvoja, puh. 050 395 5418

 



TEKESIN RAHOITUS JA OHJELMAT

ENERGIATUKI

Hämeen ELY-keskus  
PL 29, 15141 LAHTI (Käyntiosoite: Kirkkokatu 12) 
Vaihde puh. 020 636 0130, Internet: www.ely-keskus.fi/hame 
sähköpostiosoitteemme ovat muotoa: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

YHTEISHANKINTAKOULUTUS JA 
REKRYTOINTI

Tekes rahoittaa yritysten haasteellisia ja innovatiivisia 
tutkimus- ja kehittämishankkeita. Teknologioiden lisäksi 
Tekes rahoittaa myös palvelujen sekä työelämän kehittä-
miseen tähtääviä hankkeita.

Rahoituspäätös tehdään hakemuksen perusteella, 
jossa arvioidaan yrityksen resursseja ja osaamista sekä 
hankkeen uutuusarvoa. Rahoituksella pitää olla merkit-
tävä kannustava vaikutus hankkeen toteutumiseen, eli 
yritys ei voisi ilman Tekesin rahoitusta toteuttaa hanketta 
samassa laajuudessa. Tekes on aina hankkeissa vain 
osarahoittajana.

TE-toimistot tarjoavat työnantajille yhteishankintakou-
lutusta, jonka avulla voidaan kouluttaa työntekijöitä 
yrityksen tarpeisiin tai auttaa työntekijöitä parantamaan 
omaa osaamistaan. Tavanomainen perehdytys tai hen-
kilöstökoulutus ei kuulu rahoituksen piiriin. Työnantajan 
rahoitusosuus on noin 
20 % - 70 % koulutuksen hankintahinnasta.

RekryKoulutuksen avulla yritys voi kouluttaa uusia 
työntekijöitä tehtäviin, joihin on muuten hankala löytää 
työvoimaa.
TäsmäKoulutuksella nykyisiä työntekijöitä voidaan kou-
luttaa yrityksen muuttuneisiin tarpeisiin ja tehtäviin.
MuutosKoulutuksen avulla työnantaja voi auttaa irtisa-
nottuja tai lomautettuja työntekijöitään löytämään uutta 
työtä.

TE-toimistot auttavat yrityksiä rekrytoimaan työntekijöitä 
sekä kotimaasta että ulkomailta. TE-toimistojen palve-
luihin kuuluu myös henkilöstövuokrauspalvelu: www.
hrv-palvelut.fi

Energiatukea voidaan myöntää yrityksille tai yhteisöille 
energiansäästöselvityksen tekemiseen, energian sääs-
töä tai käytön tehostamista edistäviin hankkeisiin tai uu-
siutuvien energialähteiden käyttöä tukeviin hankkeisiin.

Tukea voidaan myöntää myös energian säästöä ja 
kotimaisten energialähteiden hyödyntämistä edistäviin 
investoihin, jolloin tuki on haettava ennen investoinnin 
tekemistä.

Työnantajapalvelujen yhteystiedot Internetissä:
www.mol.fi => Työnantajan palvelut

Yhteystiedot ovat samat kuin valmistelurahoituksessa: 
ELY-keskuksen teknologia-asiantuntijat toimivat osana Tekesin  
alueellista verkostoa ja käsittelevät myös Tekes-hankkeita.

Jukka Weckman, rahoitusasiantuntija, puh. 050 501 1785

				         Avustus%     Laina%
Kansainväliset yhteishankkeet	            65	 
Tukimukselliset kehittämisprojektit	            50	    
Tuotteiden, liiketoiminnan, menetelmien  
 ja palvelujen kehittämisprojektit	            35     tai	   70 
Tuotteistus, pilotit, demonstraatiot, 
 koetuotanto ja validointi			               50 tai 70 
Innovaatiopalvelujen hankinta	            75 
Työorganisaatioiden kehittäminen (TYKE)  35 tai 50

Lisätietoa rahoituksesta löytyy Internetistä: 
www.tekes.fi

Tekesin rahoituskriteerejä ja oman hankkeen soveltu-
vuutta Tekesin rahoitettavaksi voi testata  
Internetissä: www.tekes.fi/tunnustelu  
tai soittamalla numeroon 010 605 5052.
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MAASEUTUOHJELMAN  
YRITYSTUET

Keskusta-alueiden ulkopuolella sijaitseville mikroyrityk-
sille voidaan myöntää investointi-, kuljetus- ja käynnistä-
mistukea. 

Tukea voidaan myöntää myös maataloustuotteiden ensi-
asteen jalostukseen ja markkinointiin, yrityksen kokoluo-
kasta riippumatta.
Kari Palvaila, rahoitusasiantuntija, puh. 050 395 5416

TUOTTEISTETUT  
ASIANTUNTIJAPALVELUT

Tuotteistetut asiantuntijapalvelut ovat PK-yritysten tarpei-
siin kehitettyjä palveluja, joita yritykset voivat hyödyntää 
toimintansa eri vaiheissa. Tuotteistettuja palveluja voi 
käyttää esimerkiksi liiketoimintasuunnitelman tekemi-
seen, muotoiluun, kansainvälistymisvalmiuksien kar-
toittamiseen ja sukupolvenvaihdoksen toteuttamiseen 
yrityksessä. 

Asiantuntijoina toimivat kilpailutuksen kautta valitut liike-
toiminnan asiantuntijat. Tuotteistetut asiantuntijapalvelut 
ovat tuettuja palveluja, joissa yrityksen maksettavaksi 
tulee vain pieni osa kuluista.

Terttu Pitkänen, projektipäällikkö, puh. 040 842 2241


